
UCHWAŁA NR XXXVIII/396/21 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie odwołania przewodniczącej Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej 
i Promocji Rady Miejskiej Karpacza 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 713 ze zm.) i § 56 ust. 2 w związku z § 66 ust. 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza 
z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj.  Doln. z 2018r., poz.4847 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji Rady Miejskiej Karpacza 
odwołuje się jej przewodniczącą radną – Agnieszkę Grabską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Tobiasz Frytz 

Id: 21C0F326-AD50-481F-95A2-9E8AC2D9F6B8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym „1. Rada gminy ze swojego grona może
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład
osobowy. (...) Z kolei z treści § 59 ust 2 Statutu Gminy Karpacz wynika, że „Do powołania Komisji, jej
przewodniczącego oraz jego zastępcy stosuje się odpowiednio przepisy § 69 ust. 2 - 4. Zgodnie natomiast z
§ 66 ust. 2 "Rada wybiera Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, a następnie pozostałych członków
Komisji Rewizyjnej."
W dniu 26 lutego 2021 r. radna Agnieszka Grabska złożyła rezygnację z piastowania funkcji

Przewodniczącej Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji Rady Miejskiej
Karpacza.
Wobec powyższego niezbędnym stało się wprowadzenie zmian do składu osobowego ww. komisji.

Id: 21C0F326-AD50-481F-95A2-9E8AC2D9F6B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




